
Matrix—Sobria essenzialità. Matrix, design Sergio Bellin, è la collezione di 
divani e poltrone dalla caratteristica geometria lineare senza tempo. La forma 
rassicurante di Matrix può essere collocata in tutti i tipi di ambienti, sia informali 
che eleganti, secondo la tipologia di rivestimento scelto, disponibile in pelle, 
ecopelle e tessuto. / Elemental simplicity. Matrix, designed by Sergio Bellin, 
is a collection of sofas and armchairs featuring a characteristic timeless 
linear geometry. The reassuring shape of Matrix means it can be positioned 
in all sorts of settings, whether informal or elegant, depending on the type 
of chosen upholstery, which is available in leather, eco-leather and fabric. / 
Sachliche Schlichtheit. Matrix, Design Sergio Bellin, ist eine Kollektion von 
Sofas und Sesseln mit der charakteristischen zeitlosen linearen Geometrie. 
Die beruhigende Form von Matrix kann, je nach dem gewählten Bezug aus 
Leder, Ökoleder und Stoff, in informellen oder aber auch in eleganten Räumen 
eingesetzt werden. / Sobriété et essentialité. Matrix, design Sergio Bellin,  
est la collection de canapés et fauteuils caractérisée par une géométrie linéaire 
atemporelle. La forme rassurante de Matrix lui permet de s’adapter dans 
tous les types d’espaces, informels ou élégants, en fonction de la typologie 
de revêtements choisie (cuir, éco-cuir ou textile). / Sobria esencialidad. 
Matrix, diseñada por Sergio Bellin, es la colección de sofás y butacas con una 
característica geometría lineal atemporal. La forma acogedora de Matrix se 
adapta a todos los tipos de ambientes, tanto informales como elegantes, según 
el tipo de revestimiento elegido, disponible en piel, ecopiel y tejido.
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MY — Tessuto
Fabric 
Kvadrat, Memory 2

MY07_Memory2.453

MY01_Memory2.793

MY05_Memory2.673

MY02_Memory2.713

MY08_Memory2.123

MY10_Memory2.143

MY04_Memory2.193

IP — Tessuto 
Fabric 
Pugi, Ipanema

IP02_IpanemaD307

IP08_Ipanema D58

IP13

IP01_IpanemaD651

IP07_IpanemaD110

IP17

IP 11_IpanemaD455

SY09_SynergyLDS56

SY10_SynergyLDS83

SY21_SynergyLDS22

SY20_SynergyLDS69

SY04_SynergyLDS35

SY01_SynergyLDS27

SY19_SynergyLDS40

SY16_SynergyLDS32

SY08_SynergyLDS62

SY02_SynergyLDS08

SY05_SynergyLDS17

SY — Tessuto
Fabric 
Camira, Sinergy

IP12

IP16

IP18

IP05_IpanemaD626

IP09_IpanemaD203

IP15
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MY03_Memory2.116

BA01_Basel121

BA05_Basel126

BA02_Basel181

BA06_Basel186

BA — Tessuto
Fabric 
Kvadrat, Basel 

BA08_Basel187

BA10_Basel183

BA09_Basel123

CL — Tessuto 
Fabric 
Kvadrat, Clara 2 

CL07_Clara2. 244

CL09_Clara2.884

CL03_Clara2.987

CL05_Clara2.144

CL08_Clara2.248

CL10_Clara2.888

CL04_Clara2.983

CL02_Clara2.184

CL06_Clara2.148

CL01_Clara2.188BA03_Basel129

BA04_Basel189

BA07_Basel127

CI_CX— Ecopelle
Ecological leather

CI_CX01

CI_CX06

CI_CX02

CI_CX03

CI_CX05

CI_CX07

CI_CX08

CI_CX19

CI_CX15

CI_CX13

CI_CX17

CI_CX22

CI_CX25

N30

N33

N36

N29

N32

N34

S — Pelle
Leather 
Dani

S01

S15

S23

S28

S12

S22

S27

N — Ecopelle 
Ecological leather

N01

N15

N23

N28

N12

N22

N27
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TX11

TX12

TX13

TX14

TX — Pelle
Leather 

TU01

TU02

TU03

TU04

TU — Pelle
Leather

Sitland spa si riserva di 
apportare modifiche e/o 
migliorie di carattere 
tecnico ed estetico ai 
propri modelli  
e prodotti in qualsiasi 
momento  
e senza preavviso.

Sitland spa reserves the 
right to make modifications 
and improvements of a 
technical or aesthetic 
nature to the products at 
any time without notice.

Le foto e i colori visualizzati 
sono puramente indicativi 
e possono variare rispetto 
alla realtà. Per maggiori 
informazioni si prega di 
contattare il nostro 
Servizio Clienti presso 
service@sitland.com

Photos and colours shown 
are used for reference only 
and may look different 
in reality. For any further 
information, please contact 
our Customer Service at 
service@sitland.com

Proprietà intellettuale
Le collezioni presentate in questo catalogo  sono protette 
da registri di progettazione industriale, brevetti di design, 
diritti d’autore e diritti di proprietà intellettuale a livello 
mondiale. 
I disegni sono originali e di proprietà di Sitland Spa, solo 
persone o società autorizzate da Sitland Spa hanno il 
diritto di utilizzarli. Sitland Spa eserciterà tutte le azioni 
legali eventualmente necessarie nei confronti di chiunque 
produca, commercializzi, utilizzi, venda, acquisti, importi 
o esporti i prodotti Sitland senza l’esplicita autorizzazione 
scritta dell’azienda con l’obiettivo di difendere la qualità, 
proteggere l’originalità e sottolineare il valore di ciascuno 
di questi progetti, Sitland Spa, nell’interesse dei propri 
clienti, fornitori, dipendenti, progettisti e soggetti 
interessati. Per acquistare prodotti con il marchio Sitland 
o vi invitiamo a contattarci al numero +39 0444 637100 
oppure inviare una e-mail a: service@sitland.com
 
Intellectual Property
The collections presented in this catalogue are protected 
by industrial design registers, design patents, copyright 
and intellectual property rights worldwide. 
The designs are original, and are the property of Sitland 
Spa; only persons or companies authorized by Sitland Spa 
have permission to use them. Sitland Spa will take any and 
all necessary legal action against anyone who produces, 
markets, uses, sells, purchases, imports or exports 
Sitland products without the company’s explicit written 
authorization, in order to defend the quality, protect 
the originality and emphasise the value of each of these 
Sitland Spa designs, in the interest of its clients, suppliers, 
employees, designers and other interested parties.
To purchase Sitland brand products, please contact us  
by telephone on +39 0444 637100, or by e-mail at 
service@sitland.com
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